1
3

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

24 июля 2013 года                                                                            № 98/562

О муниципальном списке кандидатов в депутаты

Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, выдвинутом избирательным объединением «Кавказское районное
отделение Краснодарского краевого отделения

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
 Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кавказская для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва в количестве 9 человек, выдвинутого избирательным объединением «Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на основании части 7 статьи 87 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва в количестве 9 человек, выдвинутый избирательным объединением «Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»    (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Считать согласованным представленное Кавказским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» краткое наименование для использования в избирательных документах по выборам депутатов Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва – Кавказское районное отделение КПРФ.
4. Считать согласованной представленную Кавказским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  эмблему для использования в избирательных документах по выборам депутатов Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва (прилагается).

5. Опубликовать сведения о кандидатах в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, выдвинутых в составе муниципального списка кандидатов, в объеме, утвержденном решением территориальной избирательной комиссии Кавказская от 28 июня 2013 года № 92/519 «Об объеме сведений о кандидатах, выдвинутых на выборах депутатов Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва 8 сентября 2013 года».
6. Разместить настоящее решение на интернет – странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Сведения о кандидатах из заверенного краевого списка кандидатов разместить в объеме, предусмотренном пунктом 5 настоящего решения.
7. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кропоткинская.
8. Возложить контроль за выполнением пунктов 5, 6 и 7 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И. Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                       Н.Д. Голышев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                         Е.И. Цымбаленко

Муниципальный список
заверен территориальной

избирательной комиссией Кавказская
«24» июля 2013 года

(решение № 98/562)
Копия верна
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1. Устинов Борис Константинович, дата рождения -02 января 1956 года, образование - высшее профессиональное,  гражданин Российской Федерации,  адрес места жительства: Краснодарский край, ст. Кавказская, ул. 60 лет СССР, д.9, кв.27, основное место работы – МОУ СОШ №14 им. А.И. Покрышкина, занимаемая должность – учитель истории и обществознания, член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», первый секретарь Комитета Кавказского районного отделения Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», депутат Совета муниципального образования Кавказский район пятого созыва на непостоянной основе;
2. Горбенко Татьяна Георгиевна, дата рождения – 07 декабря 1951 года, образование - высшее профессиональное,  гражданин Российской Федерации,  адрес места жительства: Краснодарский край,  Кавказский район,  г. Кропоткин, пер. Полярный, д.10, род занятий – пенсионер, член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»,  второй секретарь Комитета Кавказского районного отделения Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

3. Лосев Николай Иванович, дата рождения -28 июля 1946 года, образование - среднее профессиональное,  гражданин Российской Федерации,  адрес места жительства: Краснодарский край, Кавказский район,  пос. М. Горького, ул. Ленина, д.77, род занятий – пенсионер, член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

4.  Марюхин Александр Иванович,  дата рождения -11 августа 1961 года, образование - высшее профессиональное,  гражданин Российской Федерации,  адрес места жительства: Краснодарский край, Кавказский район,  г. Кропоткин, Микрорайон-1, д.39, кв.130, основное место работы - ООО «Символъ Групп», занимаемая должность - инженер-оператор по лазерной резке и гравировке, член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
5.  Титова Елена Владимировна,  дата рождения -11  ноября 1958 года, образование - высшее профессиональное, гражданин Российской Федерации,  адрес места жительства: Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин, 7 Полевой проезд, д.15, основное место работы - Управление по вопросам семьи и детства администрации Кавказского района, занимаемая должность - опекун на возмездных условиях (приемный родитель);
6.  Мезенцев Михаил Сергеевич,  дата рождения -12 мая 1984 года,  образование - высшее профессиональное, гражданин Российской Федерации,  адрес места жительства: Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ставропольская, д.125, корп.5, кв.40, основное место работы - ООО «Агромаркет», занимаемая должность - директор.  Член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
7.  Калюжный Андрей Андреевич,  дата рождения -18  ноября 1983 года,  образование - высшее профессиональное, гражданин Российской Федерации,  адрес места жительства: Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Димитрова, д.127, кв.73,  основное место работы - ЗАО «ЛАЭС», занимаемая должность - руководитель регионального представительства (г. Краснодар);
8.  Шишков Дмитрий Владимирович,  дата рождения - 17  октября 1983 года, образование - высшее профессиональное, гражданин Российской Федерации, адрес места жительства: Краснодарский край, г. Краснодар, п. Индустриальный, ул. Степная, д.1, кв.54, основное место работы- ООО «Волконд», занимаемая должность - начальник отдела снабжения;
9.  Коваленко Евгений Валериевич, дата рождения - 25 августа 1981 года , образование - высшее профессиональное, гражданин Российской Федерации, адрес места жительства: Краснодарский край, г.Тимашевск, ул.Крупской, д.15, кВ.2, основное место работы- ООО «Кволити», занимаемая должность- директор.